Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter
Luftfilter-Sekundarelement - New Holland
(162000190710)
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L?egfirfrist 1-3 Tage 39’ 70 €
v Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster
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4 Luftfilter-Sekundarelement
—

e O aullen: 100mm
e Jinnen: 88mm
e Hohe: 365mm

passend fiir New Holland

e Serie TV
I'VT135

TVT145
TVT155
TVT170
TVT190
TVT195

e Serie T7500
T7510
T7520
T7530
T7540
T7550



Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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